
Obecní úřad Krahulov
Krahulov 41, 675 21 Okříšky

Čj. OUK-31/12/2021                       V Krahulově dne 3.12.2021 
                                                                                           

POZVÁNKA
                                                                                            

       na 31. zasedání Zastupitelstva obce Krahulov, které se bude konat
          dne 14.12.2021 v 18:00 hod. na Obecním úřadě v Krahulově.
 

 Program jednání:
1) ÚVOD  
2) STÁLÉ BODY2) STÁLÉ BODY
- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů, schválení programu  - zvolení – zapisovatele, ověřovatelů, schválení programu  
- seznámení s činností OÚ  - - seznámení s činností OÚ  - práce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obcepráce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obce
                  
3) BODY K PROJEDNÁNÍ
a) Kontrola plnění usnesení 30/11/2021. 
b) Projednání a schvalování Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizací a 
správě Digitální technické mapy Kraje Vysočina.
c) Žádost o jednorázový finanční příspěvek spol. Vrátka, L. Pokorného, Třebíč.
d) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku spol. Oblastní charita Třebíč. 
e) Seznámení se Smlouvou o vytvoření díla uzavřenou mezi Obcí Krahulov a JP 
    služby s.r.o., se sídlem Petrovice 126, 675 21.
f) Schválení plánu inventur na rok 2021.
g) Projednání a schválení akce „Přání seniorům v roce 2022“.
h) Projednání akce „Sraz rodáků 2022“.
ch) Projednání rozpisu zasedání ZO pro rok 2022.
i) Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 8, 9, 10, 11 /2021.
j) Schválení rozpočtu obce na rok 2022.
k) Schválení střednědobého výhledu obce na rok 2022 až 2026

4) PŘIJETÍ DOTAZŮ, PŘIPOMÍNEK A NÁVRHU K PROJEDNÁNÍ
- od členů obecního zastupitelstva, od ostatních přítomných občanů
5) PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ
6) DISKUSE, ZÁVĚR

                                                                                                          Jiří Müller
                                                                                       starosta obce

Pozvánka zveřejněna elektronicky i fyzicky na vývěsní desce dne:  3.12.2021
                                                 Pozvánka sňata z vývěsní desky dne:                                    

      


	Obecní úřad Krahulov

